

**URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
15-888 BIAŁYSTOK
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1**

Białystok, 11 września 2023 r.

BON-IV.272.32.2023.LC

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BON-IV.272.32.2023.LC**, którego przedmiotem jest realizacja badania ewaluacyjnego pn.: **„Ocena wpływu wsparcia EFS i EFRR na trwałość i wysokiej jakości zatrudnienie”** wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zakłada, wnoszenie uwag w trakcie dokonywania oceny raportu końcowego pod kątem spełnienia wymagań merytorycznych Umowy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zakłada wnoszenie uwag w trakcie dokonywania oceny raportu końcowego pod kątem spełnienia wymagań merytorycznych Umowy. Odbywa się to w ten sposób, że Zamawiający w trakcie odbioru oraz oceny raportu końcowego, jeżeli stwierdza, że przedmiot zamówienia zawiera wady, sporządza protokół rozbieżności, w którym wnosi uwagi, zastrzeżenia lub wnioski o poprawę dokumentów będących przedmiotem odbioru.

Pytanie nr 2:

Jeśli tak, czy Wykonawca będzie miał możliwość odniesienia się do nich przed wystawieniem protokołu odbioru? Jaki czas przewidziano na odniesienie się do uwag Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca będzie miał możliwość odniesienia się do nich przed wystawieniem protokołu odbioru. Odbywa się to w ten sposób, że Wykonawca zostaje zobowiązany do uwzględnienia wniesionych uwag, zastrzeżeń lub wniosków o poprawę dokumentu,

zgłoszonych w protokole rozbieżności, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 5 dni roboczych oraz przekazania dokumentacji do ponownej akceptacji Zamawiającego. W dokumentacji przekazywanej do ponownej akceptacji Zamawiającego, Wykonawca może odnieść się do zgłoszonych uwag, zastrzeżeń lub wniosków, z którymi się nie zgadza. Zamawiający albo uwzględni odniesienia i wystawia protokół odbioru, albo ponownie zgłasza zastrzeżenia lub wnioski o poprawę dokumentu w formie kolejnego protokołu rozbieżności, powtarzając opisaną procedurę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż kwestie dotyczące poszczególnych etapów realizacji zamówienia zawarte są w § 4 Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Marian Malinowski
Zastępca Dyrektora
Biura Organizacji i Nadzoru
/podpisano elektronicznie/